
JOSE ARRUDA DE SOUSA - CNPJ N s 50.549.748/0001-16

Bonito de Santa Fé-PB

30L

Ematendimento ao solicitado no Edital do PREGÃO PRESENCIAL Ns 11/2023 informamos a seguir os
nossos preços para Locação de veículos para o Transporte de Alunos da Rede Municipal de Ensino,
residentes na Zona Rural, para atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de

PREGÃO PRESENCIAL 011-2023

PROPOSTA DE PREÇOS

JOSEARRUDA DESOUSA- CNPJN « 50.549.748/0001-16

N«

ROTA
TRAJETO TURNO TIPOVEfCULO KM/DIA DIAS/MÊS MESES VLR.KM VLR.MENSAL VULGlJOBAL

15

DISTRITO DE

VIANA,smo

BARRIGUDA, SmO

BONGUINHA,SmO

DOFEUXAsmO
MACAMBIRA

MANHÃ

VElCUlOTIPO

van/veraneio
/VERANEIO

FECHADA

CAPAaDADE

DE NO MÍNIMO
07 LUGARES

38,086 KM 20 7
R$

7,89
R$ 6.006,55 R$ 42.045,85

TOTAL R$ 6.006,55 R$ 42.045,85

Valor Total da Proposta : R$42.045,85 (Quarenta e Dois Mil Quarenta e Cinco Reais e
Oitenta e Cinco Centavos)

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.

Bonito de Santa Fé-PB, 16 de junho de 2023

JOSE ARRUDA DE SOUSA

Impresso por convidado em 10/08/2023 12:54. Validação: F427.03F0.505E.B77F.1FFF.F2A6.4286.DDD2. 
Pesquisa mercado. Doc. 62468/23. Data: 04/08/2023 11:47. Responsável: Antonio Lucena Filho.

565

565



JOSE ELES DE BRITO - CNPJ N s 48.927.525/0001-01

Bonito de Santa Fé-PB

Em atendimento ao solicitado no Edital do PREGÃO PRESENCIAL Ns 11/2023 informamos a seguir os
nossos preços para Locação de veículos para o Transporte de Alunos da Rede Municipal de Ensino,
residentes na Zona Rural, para atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de

PREGAO presencial 011-2023

PROPOSTA DE PREÇOS

JOSE ELES DEBRífO - CNPJ N >4S.927.S25/0001-01

N«

ROTA
TRAJETO TURNO TIPO VEÍCULO KM/DIA DIAS/MlS MESES VLR.KM VLR.MENSAL VLR.GLOBAL

24

BONrrO DE SANTA

FÉ, BAIRRO
POPULARES,BAIRRO

MULTIRAO,SrnO
CEDRO Ásfno
CACHOEIWNHA

TARDE

VEfcULOTIPO
VAN/VERANEIO

/veraneio
FECHADA

CAPACIDADE

DENO MÍNIMO
07 LUGARES

37,758 KM 20 7
RS

8,71
R$ 6.574,58 R$ 46.022,06

TOTAL R$ 6.574^ R$ 46.022.06

Valor Total da Proposta: R$46.022,06 (Quarenta e Seis Mil Vinte e Dois Reais e Seis
Centavos)

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.

Bonito de Santa Fé-PB, 16 de junho de 2023

JOSE ELES DE BRITO

Impresso por convidado em 10/08/2023 12:54. Validação: F427.03F0.505E.B77F.1FFF.F2A6.4286.DDD2. 
Pesquisa mercado. Doc. 62468/23. Data: 04/08/2023 11:47. Responsável: Antonio Lucena Filho.

566

566



JOSÉ RICASSIO SOARES DE UMA - CNPJ N s 50.517.278/0001-09
Rua Senador João Arruda, s/ns - Centro

Bonito de Santa Fé-PB

•--:ü

Em atendimento ao solicitado no Edital do PREGÃO PRESENCIAL NS 11/2023 informamos a seguir os
nossos preços para Locação de veículos para o Transporte de Alunos da Rede Municipal de Ensino,
residentes na Zona Rural, para atender as necessidades da Secretaria de Educação do Municípiode
Bonito de Santa Fé - PB, conforme especificações constantes no edital e seus anexos.

PREGAO presencial011-2023

PROPOSTA DE PREÇOS

JOSÉ RICASSIO SOARES DE UMA - CNPJ N<50.517^78/0001-09

N>

ROTA
TRAJETO TURNO TIPO VEÍCULO KM/OIA DIAS/MÊS MESES VLR.KM VLR.MENSAL VLR.GLOBAL

1

SmO BARTOLOMEU,

SmOCAMARAGIBE,

S.PAUDARCO,SmO
ALEGRE Â BONITO

DESANTAFé

MANHÃ

VEÍCULO TIPO
VAN/VERANEIO

/VERANEIO
FECHADA

CAPACIDADE

DE NO MiNIMO

07 LUGARES

44,886 20 7
RS

4,47
R$ 4.015,93 RS 28.111,51

2

BONITO DE SANTA

FÉ, SmO ALEGRE,
SmO BARTOLOMEU,

SmO PIRANHAS A
SITIO BARTOLOMEU

TARDE

VEÍCULO TIPO
VAN/VERANEIO

/VERANEIO
FECHADA

CAPACIDADE

DE NO MÍNIMO

07 LUGARES

59,538 20 7
RS

4,47
R$ 5.326,84 RS 37.287,88

TOTAL R$ 9342.77 R$ 6539939

Valor Total da Proposta : R$65.399,39 (Sessenta e Cinco MilTrezentos e Noventa e Nove
Reais e Trinta e Nove Centavos);

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.

Bonito de Santa Fé-PB, 16 de junho de 2023

^JOSÉ RICASSIO SOARES DE LIMA

Impresso por convidado em 10/08/2023 12:54. Validação: F427.03F0.505E.B77F.1FFF.F2A6.4286.DDD2. 
Pesquisa mercado. Doc. 62468/23. Data: 04/08/2023 11:47. Responsável: Antonio Lucena Filho.

567

567



FRANCISCO LACERDA LEITE - CPF N s 600.759.210-30

Sítio Lages-Zona Rural de Bonito de Santa Fé-PB

':-31.

Em atendimento ao solicitado no Edital do PREGÃO PRESENCIAL NS 11/2023 informamos a seguir os
nossos preços para Locação de veículos para o Transporte de Alunos da Rede Municipal de Ensino,
residentes na Zona Rural, para atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de

PREGAO presencial 011-2023

PROPOSTA DE PREÇOS

FRANCISCO LACERDA LEITE- CPF N < 600.759010-30

N*

ROTA
TRAJETO TURNO TIPOVEfCULO KM/DIA DIAS/MÊS MESES VLR.KM VLR.MENSAL VLR.GLOBAL

20

BONITO DE SANTA

FÉ.smo
PEREIROS, SITIO
VAZANTE, SITIO

PIEDADE, SmO

CALDEIRÃO, SITIO
UNS, SmO POÇO

DOSNEGROSA
Simo BAXIO

manhA

VElCULOTIPO
VAN/VERANEIO

/VERANEIO
FECHADA

CAPACIDADE

DENO MÍNIMO
07 LUGARES

54,684 KM 20 7
RS

3,70
RS 4.048,53 RS 28.339,71

21

BONITO DE SANTA

FÉ, Sfno CHAPÉU,
SITIOVAZANTE,

smopoço DO
SERROTE,SmO

CÃLÕgjtôÕ.SiTlÒ
SILÊNCIO, smo
MULUNGU, SITO

BAIXIODOSFEUX

ASmO LINS

TARDE

VEÍCULO TIPO
VAN/VERANEIO

/VERANEIO
FECHADA

CAPAQDADE

DENO MÍNIMO
07 LUGARES

56,974 KM 20 7
RS

3,70
R$ 4.218,07 R$ 29.526,49

TOTAL R$ 8.266,60 R$ 57.866,20

Valor Total da Proposta: R$ 57.866,20 (Cinqüenta e Sete Mil Oitocentos e Sessenta e Seis

Reais e Vinte Centavos)

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.

Bonito de Santa Fé-PB, 16 de junho de 2023

FRANCISCO LACERDA LEITE

Impresso por convidado em 10/08/2023 12:54. Validação: F427.03F0.505E.B77F.1FFF.F2A6.4286.DDD2. 
Pesquisa mercado. Doc. 62468/23. Data: 04/08/2023 11:47. Responsável: Antonio Lucena Filho.

568

568



*» 2lí

RONIVON LEITE DE LACERDA - CNPJ N s 49.230.656/0001-90

Em atendimento ao solicitado no Edital do PREGÃO PRESENCIAL NS 11/2023 informamos a seguir os
nossos preços para Locação de veículos para o Transporte de Alunos da Rede Municipal de Ensino,
residentes na Zona Rural, para atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de

PREGAOpresencial011-2023

PROPOSTA DE PREÇOS

RONIVON LEPTE OELACERDA - CNPJN ' 49^.656/0001-90

N<

ROTA
TRAIETO TURNO TIPO VEÍCULO KM/DIA DIAS/MÊS MESES VLR.KM VLR.MENSAL VLR.6L0BAL

14

srrio POÇO
PRETO, smo
uNs,smo

MULUGU.SmO

SILENCIO, smo

CALDEIRADA
PIEDADE

MANHÃ

VEÍCULO TIPO
VAN/VERANEIO

/VERANEIO
FECHADA

CAPACIDADE

DE NO MlNIMO
07 LUGARES

50,792 KM 20 7
RS

6,25
R$ 6.353,84 RS 44.476,88

TOTAL

R$ 6353,84 R$ 44.476,88

Valor Total da Proposta : R$44.476,88 (Quarenta e Quatro MilQuatrocentos e Setenta e Seis
Reais e Oitenta e Oito Centavos)

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.

Bonito de Santa Fé-PB, 16 de junho de 2023

RONIVON LEITE DE LACERDA

Impresso por convidado em 10/08/2023 12:54. Validação: F427.03F0.505E.B77F.1FFF.F2A6.4286.DDD2. 
Pesquisa mercado. Doc. 62468/23. Data: 04/08/2023 11:47. Responsável: Antonio Lucena Filho.

569

569



^ • 3r<

VALTER PEREIRA DE SOUZA - CPF N 9 040.789.514-06

Em atendimento ao solicitado no Edital do PREGÃO PRESENCIAL NS 11/2023 informamos a seguir os
nossos preços para Locação de veículos para o Transporte de Alunos da Rede iy/lunicipal de Ensino,
residentes na Zona Rural, para atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de

PREGÃO PRESENCIAL011-2023

PROPOSTADEPREÇOS

VALTER PEREIRA DE SOUZA - CPF N » 040.789.514-06

NB

ROTA
TRAJETO TURNO TIPO VEÍCULO KM/DIA DIAS/MÊS MESES VLR.KM VUtMENSAL VLR.GLOBAL

5

BONtrODE

SANTA FÉÃ
SmO SERRA

TARDE

VEÍCULO TIPO

van/veraneio
/VERANEIO
fechada

CAPACIDADE

DE NO MÍNIMO
07 LUGARES

37,972 KM 20 7
RS

6,15
RS 4.666,87 R$ 32.668,09

TOTAL R$ 4.666,87 RS 32.668,09

Valor Total da Proposta: R$32.668,09 (Trinta e Dois MilSeiscentos e Sessenta e Oito Reais e
Nove centavos)

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.

Bonito de Santa Fé-PB, 16 de junho de 2023

PdAhã (L
VALTER PEREIRA OE SOUZA

Impresso por convidado em 10/08/2023 12:54. Validação: F427.03F0.505E.B77F.1FFF.F2A6.4286.DDD2. 
Pesquisa mercado. Doc. 62468/23. Data: 04/08/2023 11:47. Responsável: Antonio Lucena Filho.

570

570



A

ROMÁRIO FAGNER DESOUSA AUGUSTO

CPF N9 085.267.564-00

Bonito de Santa Fé-PB

31í

Em atendimento ao solicitado no Edital do PREGÃO PRESENCIAL Ns 11/2023 informamos a seguir os
nossos preços para Locação de veículos para o Transporte de Alunos da Rede Municipal de Ensino,
residentes na Zona Rural, para atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de

PRECAOpresencial 011-2023

PROPOSTADEPREÇOS

ROMArIO FAGNER DESOUSAAUGUSTO - CPFN >085.267.564KI0

N<

ROTA
TRAJETO TURNO TIPOVEfCULO KM/DIA DIAS/MÊS MESES VUIKM VULMENSAL VLR.GLOBAL

7

srrio CHAPÉU,
smo Exu A

smo PEREIRO.

manhA

VEÍCULO TIPO
VAN/VERANEIO

/VERANEIO
FECHADA

CAPACIDADE

DENO MÍNIMO
07 LUGARES

15,630 KM 20 7
RS

5,07
RS 1.585,37 RS 11.097,59

8

BONITO DE

SANTAFÉA
BONITO DE

SANTAFé

TARDE

VEÍCULO TIPO
van/veraneio

/VERANEIO
FECHADA

CAPACIDADE

DE NO MÍNIMO
07 LUGARES

26,854 KM 20 7
R$

5,07
RS 2.723,84 RS 19.066,88

TOTAL
R$ 4309,21 RS 30.164/47

Valor Total da Proposta : R$ 30.164,47 (Trinta Mil Cento e Sessenta e Quatro Reais e
Quarenta e Sete Centavos)

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.

Bonito de Santa Fé-PB, 16 de junho de 2023

' ROMÁRIO FAGNER DESOUSAAUGUSTO

Impresso por convidado em 10/08/2023 12:54. Validação: F427.03F0.505E.B77F.1FFF.F2A6.4286.DDD2. 
Pesquisa mercado. Doc. 62468/23. Data: 04/08/2023 11:47. Responsável: Antonio Lucena Filho.

571

571



WELLIGTON MIGUEL DIAS - CNPJ N s 48.838.873/0001-02

Bonito de Santa Fé-PB

Em atendimento ao solicitado no Edital do PREGÃO PRESENCIAL NS11/2023 informamos a seguir os
nossos preços para Locação de veículos para o Transporte de Alunos da Rede Municipal de Ensino,
residentes na Zona Rural, para atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de

32]

PREGÃO PRESENCIAL 011-2023

PROPOSTAOEPREÇOS

WEUIGTON MIGUEL DIAS - CNPJ N a 48.838.873/0001-02

N>

ROTA
TRAJETO TURNO TIPOVE(CULO KM/DIA DIAS/MÊS MESES VLR.KM VIR.MENSAL VLR.GLOBAL

9

SmOMATHEUSl,

smo HUMBUZEIRG,
SITIO ESTAÇAO,
smo CAMPOSA

BONITO DE SANTA

FÉ

MANHÃ

VEÍCULO TIPO
VAN/VERANEIO

/VERANEIO

FECHADA

CAPACIDADE

DENO MÍNIMO
07 LUGARES

59,708 KM 20 7
R$

4,64
RS S.543,24 R$ 38.802,68

10

SmOMATHEUSl,

SrnOMATHEUS2,
smo AGUIAR A

DISTRITO DE VIANA

TARDE

VEÍCULO TIPO
VAN/VERANEIO

/VERANEIO

FECHADA

CAPACIDADE

DENO MÍNIMO
07 LUGARES

29,770 KM 20 7
R$

4,64
R$ 2.763,82 RS 19.346,74

TOTAL
R$ 8.307,06 RS 58.149,42

Valor Total da Proposta: R$58.149,42 (Cinqüenta e Oito Mil Cento e Quarenta e Nove Reais
e Quarenta e Dois Centavos)

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.

Bonito de Santa Fé-PB, 16 de junho de 2023

WELLIGTON MIGUEL DIAS

Impresso por convidado em 10/08/2023 12:54. Validação: F427.03F0.505E.B77F.1FFF.F2A6.4286.DDD2. 
Pesquisa mercado. Doc. 62468/23. Data: 04/08/2023 11:47. Responsável: Antonio Lucena Filho.

572

572



ODAIR FERREIRA DE OLIVEIRA - CNPJ N s 48.926.921/0001-06

Bonito de Santa Fé-PB

''/r.

Em atendimento ao solicitado no Edital do PREGÃO PRESENCIAL NS 11/2023 informamos a seguir os
nossos preços para Locação de veículos para o Transporte de Alunos da Rede Municipal de Ensino,
residentes na Zona Rural, para atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de

PREGAOpresencial011-2023

PROPOSTA DE PREÇOS

ODAIRFERREIRA DEOUVEIRA • CNPJ N « 48^26.921/0001-06

N9

ROTA
TRAJETO TURNO TIPO VEÍCULO KM/DIA DIAS/MÊS MESES VLR.KM VUtMENSAL VLR.GLOBAL

18

BONITO DE

SANTA FÉ, SmO 3
IRMÃO, smo

CHICO CARLOS,
srrio BEUA-FLOR,

DISTRrrO DE

SANTA CRUZ,

SmO ARARAS Á
SITIO LOURENÇO

MANHÃ

VEÍCULO TIPO
VAN/VERANEIO

/VERANEIO
FECHADA

CAPACIDADE

DE NO MÍNIMO
07 LUGARES

46,061 KM 20 7
RS

6,63
R$ 6.105,90 R$ 42.741,30

19

BONITO DE

SANTA FÉ, SmO 3
IRMAO, SITIO

CHICOCARLOS,
SmO BEUA-FLOR,

DiSTRrrO OE

SANTA CRUZ,

SmO ARARAS A

SmOLOURENCO

TARDE

VEÍCULO TIPO
VAN/VERANEIO

/VERANEIO
FECHADA

CAPACIDADE

DE NO MÍNIMO
07 LUGARES

10,142 KM 20 7
RS

6,63
RS 1.344,44

RS
9.411,08

TOTAL

R$ 7.450,34 R$ 52.152,38

ValorTotal da Proposta : R$ 52.152,38 (Cinqüenta e Dois MliCento e Cinqüenta e DoisReais
e Trinta e Oito centavos)

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.

Bonito de Santa Fé-PB, 16 de junho de 2023

ODAIR FERREIRA DE OLIVEIRA

Impresso por convidado em 10/08/2023 12:54. Validação: F427.03F0.505E.B77F.1FFF.F2A6.4286.DDD2. 
Pesquisa mercado. Doc. 62468/23. Data: 04/08/2023 11:47. Responsável: Antonio Lucena Filho.

573

573



3^Ot-
o

CÍCERO LIMA BEZERRA - CNPJ N s 48.953.238/0001-68

SÍTIO BAIXIO DOS PONCIANO - ZONA RURAL

MUNICÍPIO DE BONITO DE SANTA FÉ-PB

Em atendimento ao solicitado no Editai do PREGÃO PRESENCIAL NS11/2023 informamos a seguir os
nossos preços para Locação de veículos para o Transporte de Alunos da Rede Municipal de Ensino,
residentes na Zona Rural, para atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de
Bonito de Santa Fé- PB, conforme especificações constantes no edital e seus anexos.

PREGAO presencial011-2023

PROPOSTA DE PREÇOS

CÍCERO UMA BEZERRA - CNPJ N >48.953.238/0001-68

N<

ROTA
TRAJETO TURNO TIPO VEÍCULO KM/OIA DIAS/MÊS MESES VLR.KM VLR.MENSAL VLR.GLOBAL

11

smo CAMPOS,
Smo MACAMBIRA,

SmOBOMGUINHA,

smo BARRIGUDA A
DISTRPrO DE VIANA

TARDE

VEÍCULO TIPO
VAN/VERANEIO

/VERANEIO
FECHADA

CAPACIDADE

DENO MÍNIMO

07 LUGARES

38,232 KM 20 7

o>

RS 4.725,14 R$ 33.075,98

TOTAL

R$ 4.725,14 R$ 33.075,98

Valor Total da Proposta: R$ (Trinta e Três MilSetenta e Cinco Reais e Noventa e Oito
Centavos)

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.

Bonito de Santa Fé-PB, 16 de junho de 2023

LIMA BEZER^

Impresso por convidado em 10/08/2023 12:54. Validação: F427.03F0.505E.B77F.1FFF.F2A6.4286.DDD2. 
Pesquisa mercado. Doc. 62468/23. Data: 04/08/2023 11:47. Responsável: Antonio Lucena Filho.

574

574



FRANQUIS PEREIRA DIAS - CNPJ N s 48.986.344/0001-48

Sítio Gravatá, s/ns - Zona Rural de Bonito de Santa Fé-PB

3/.

Em atendimento ao solicitado no Edital do PREGÃO PRESENCIAL Ns 11/2023 informamos a seguir os
nossos preços para Locação de veículos para o Transporte de Alunos da Rede Municipal de Ensino,
residentes na Zona Rural, para atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de

PREGÃO PRESENCIAL 011-2023

PROPOSTA DE PREÇOS

FRANQUIS PEREIRA DIAS- CNPJ N « 48.986344/0001-48

N«

ROTA
TRAJETO TURNO TIPO VEÍCULO KM/DIA DIAS/MÊS MESES VUtKM VLR.MENSAL VLR.GLOBAL

3

BONrrO DESTA

FÉA SITIO
CAJUEIRO

MANHÃ

VEÍCULO TIPO
VAN/VERANEIO

/VERANEIO
FECHADA

CAPACIDADE

DE NO MÍNIMO
07 LUGARES

33,796 KM 20 7
RS

5,10
R$ 3.445,95 R$ 24.121,65

4

smo CAIUEIRO,

SmOOLHO

D'ÁGUA,srno
ExuÁBCNrro
DESANTAFÉ

TARDE

VEÍCULO TIPO
VAN/VERANEIO

/VERANEIO

FECHADA

CAPACIDADE

DE NO MfNIMO
07 LUGARES

35,830 KM 20 7
R$

5,10
R$ 3.653,34 R$ 25.573,38

TOTAL R$ 7.099,29 R$ 49.695,03

Valor Total da Proposta: R$ 49.695,03 (Quarenta e Nove MilSeiscentos e Noventa e Cinco
Reais e Três Centavos)

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.

Bonito de Santa Fé-PB, 16 de junho de 2023

FRANQUIS PEREIRA DIÀS

'C.
Impresso por convidado em 10/08/2023 12:54. Validação: F427.03F0.505E.B77F.1FFF.F2A6.4286.DDD2. 

Pesquisa mercado. Doc. 62468/23. Data: 04/08/2023 11:47. Responsável: Antonio Lucena Filho.

575

575



DAMIAO DE OLIVEIRA RAMOS - CNPJ N s 45.221.341/0001-25

Rua Projetada s/n - Centro - Bonito de Santa Fé-PB

2S

Em atendimento ao solicitado no Edital do PREGÃO PRESENCIAL NS11/2023 informamos a seguir os
nossos preços para Locação de veículos para o Transportede Alunos da Rede Municipal de Ensino,
residentes na Zona Rural, para atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de

PREGÃOPRESENOAL 011-2023

PROPOSTA OE PREÇOS

DAMIAODEOUVEIRA RAMOS- CNPJ N « 45^1341/0001-25

Ni

ROTA
TRAJETO TURNO TIPO VEÍCULO KM/DIA DIAS/MÊS MESES VLR.KM VLR.MENSAL VLR.GLOBAL

16

SITIO BOA VISTA,
SfnO PARA6UAÍ,

smo ARAME,
SfnO CACUEIRO,

Sfno MATA
FRESCA, SfriO

ARAME2,SfTI0
BOA VISTAÁ

BONITO DE

SANTA FÉ

MANHÃ

VEÍCULO TIPO

VAN/VERANEIO
/VERANEIO

FECHADA

CAPACIDADE

DENO MÍNIMO
07 LUGARES

43,810 KM 20 7
RS

4,83
RS 4.227,84 RS 29.594,88

17

SITIO BOAVISTA,

SfTIOPARAGUAÍ,
sfno ARAME,

sfno CACUEIRO,
sfno MATA

FRESCA, sfno
ARAME 2, sfno

BOAVISTA Â
BONrrO OE

SANTA FÉ

TARDE

VEÍCULO TIPO
VAN/VERANEIO

/VERANEIO
FECHADA

CAPACIDADE

DENO MÍNIMO
07 LUGARES

20,378 KM 20 7
RS

4,83
RS 1.966,56 RS 13.765,92

TOTAL

R$ 6.194,40 RS 43.360,80

Valor Total da Proposta: R$43.360,80(Quarenta e Três MilTrezentos e Sessenta Reais e
Oitenta Centavos).

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.

Bonito de Santa Fé-PB, 16 de junho de 2023

DAMIAO DE OLIVEIRA RAMOS

Impresso por convidado em 10/08/2023 12:54. Validação: F427.03F0.505E.B77F.1FFF.F2A6.4286.DDD2. 
Pesquisa mercado. Doc. 62468/23. Data: 04/08/2023 11:47. Responsável: Antonio Lucena Filho.

576

576



FRANCISCO MICHAEL DOS SANTOS SULA - CPF N 2 600.759.210:30 ^

Sitio Lages, s/ns - Zona Rural de Bonito de Santa Fé-PB
31

Em atendimento ao solicitadono Edital do PREGÃO PRESENCIAL 11/2023 informamos a seguir os
nossos preços para Locação de veículos para o Transporte de Alunos da Rede Municipal de Ensino,
residentes na Zona Rural, para atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de

PREGAO presencial011-2023

PROPOSTA OE PREÇOS

FRANCISCO MICHAEL DOS SANTOS SULA - CPF N > 600.759.210-30

N>

ROTA
TRAJETO TURNO TIPOVEÍCULO KM/DIA DIAS/MÊS MESES VLR.KM VIR.MENSAL VLR.GLOBAL

6

Sfrio LAGES, sfrio
BAXIO,SltlO

CAMPOSÉsfno
MACAMBIRA

TARDE

VEfcULOTIPO

VAN/VERANEIO
/VERANEIO

FECHADA

CAPACIDADE

DENO MÍNIMO
07 LUGARES

39,454 KM 20 7
R$

6,10
R$ 4.815,21 RS 33.706,47

TOTAL R$ 4.815,21 R$ 33.706,47

ValorTotal da Proposta: R$ 33.706,47 (Trinta e Três MilSetecentos e Seis Reais e Quarenta e
Sete Centavos)

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.

Bonito de Santa Fé-PB, 16 de junho de 2023

ISC CHAEI DOS SANTOS SULA

Impresso por convidado em 10/08/2023 12:54. Validação: F427.03F0.505E.B77F.1FFF.F2A6.4286.DDD2. 
Pesquisa mercado. Doc. 62468/23. Data: 04/08/2023 11:47. Responsável: Antonio Lucena Filho.

577

577



MARINALDO RAIMUNDO LEITE - CNPJ N 9 48.927.819/0001-25
Bonito de Santa Fé-PB 333

Em atendimento ao solicitado no Edital do PREGÃO PRESENCIAL NS11/2023 informamos a seguir os
nossos preços para Locação de veículos para o Transporte de Alunos da Rede Municipal de Ensino,
residentes na Zona Rural, para atender as necessidades da Secretariade Educação do Município de

PREGÃOPRESENCIAL 011-2023

PROPOSTA DE PREÇOS

MARINAUK)RAIMUNDOLEITE - CNPJ N « 48.927.819/0001-25

N»

ROTA
TRAJCTO TURNO TIPO VEÍCULO KM/DIA DIAS/MÊS MESES VLR.KM VLR.MENSAL VLR.GLOBAL

12

OiSTRfTOOE

VIANA, smo

CUSCUZEIRO.SmO
A. DÉCIMA, smo

GROTA FUNDA,

MATHEUSIÁ
smo CARACOL

MANHÃ

VEÍCULO TIPO
van/veraneio

/VERANEIO
FECHADA

CAPACIDADE

DENO MÍNIMO
07 LUGARES

31,680

KM
20 7

RS
4,77

RS 3.024,18 RS 21.169,26

13

smo MATHEUS1,

DISTRITO DE

VIANA,smo

MATHEUS 2, smo

CARACOUSmO
AREIAS,smo

CAMARAGIBE.

SITIO ALEGRE A

BONITO DE SANTA

FÉ

NOTURNO

VEÍCULO TIPO
VAN/VERANEIO

/VERANEIO
FECHADA

CAPACIDADE

OE NO MÍNIMO
07 LUGARES

64,594

KM
20 7

RS
4,77

RS 6.166,16 RS 43.163,12

TOTAL R$ 9.190,34 R$ 6433238

Valor Total da Proposta: R$64.332,38 (Sessenta e Quatro MilTrezentos e Trinta e Dois Reais
e Trinta e Oito Centavos)

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.

Bonito de Santa Fé-PB, 16 de junho de 2023

MARINALDO RAIMUNDO LEITE

Impresso por convidado em 10/08/2023 12:54. Validação: F427.03F0.505E.B77F.1FFF.F2A6.4286.DDD2. 
Pesquisa mercado. Doc. 62468/23. Data: 04/08/2023 11:47. Responsável: Antonio Lucena Filho.

578

578



• m

JOÃO PEREIRA DA SILVA NETO - CNPJ N 9 48.927.129/0001-76

335
Em atendimento ao solicitado no Edital do PREGÃO PRESENCIAL NS 11/2023 informamos a seguir os
nossos preços para Locação de veículos para o Transporte de Alunos da Rede Municipal de Ensino,
residentes na Zona Rural, para atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de

PREGAO presencial 011-2023

PROPOSTA DE PREÇOS

JOÃO PEREIRA DASILVA NETO- CNPJ N « 48.927.129/0001-76

NS

ROTA
TRAJETO TURNO TIPO VEÍCULO KIM/DIA DIAS/MÊS MESES VUUCM VLR.MENSAL VLR.GLOBAL

22

SÍTIO PEREIROS,
BAIRRO

MULTIRAO,
BAIRRO

POPULARES, SiTIO
PÉ DESERRA A

BONrrO DE SANTA

FÉ

MANHÃ

VEÍCULO TIPO
VAN/VERANEIO

/VERANEIO

FECHADA

CAPACIDADE

DE NO MÍNIMO
07 LUGARES

41,140 KM 20 7
RS

5,12
R$ 4.210,68 R$ 29.474,76

23

BONITO OE SANTA

FÉ,BAIRRO
barrozAo, smo
PEREIROS, SITIO

TIANOASmO

PEREIRO

TARDE

VEÍCULO TIPO
VAN/VERANEIO

/VERANEIO
FECHADA

CAPAQDADE

DENO MÍNIMO
07 LUGARES

28,576 KM 20 7
R$

5,12
R$ 2.924,76 RS 20.473,32

TOTAL R$ 7.135,44 R$ 49.948,08

Valor Total da Proposta: R$49.948,08(Quarenta e Nove Mil Novecentos e Quarenta e Oito
Reais e Oito Centavos)

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.

Bonito de Santa Fé-PB, 16 de junho de 2023

.JOÃO PEREIRA DA SILVA NETO

Impresso por convidado em 10/08/2023 12:54. Validação: F427.03F0.505E.B77F.1FFF.F2A6.4286.DDD2. 
Pesquisa mercado. Doc. 62468/23. Data: 04/08/2023 11:47. Responsável: Antonio Lucena Filho.

579

579


